Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Дом творчества города Галича Костромской области»

Приказ

23 декабря 2022г. № 121

О результатах рассмотрения Независимой оценки качества

условий  дополнительного образования в 2022 году

     В соответствии со статьёй 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 05.12.2014 года №1547 «Об утверждении показателей,

характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», приказа Департамента образования и науки

Костромской области от 02. 06. 2022 года  № 935   «О проведении независимой оценки качества

образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на

территории Костромской области в 2022 году» и  на основании протокола заседания

Общественного совета №2 от 21 декабря   2022 года, приказа  ГОО администрации городского

округа – город Галич Костромской области «О результатах рассмотрения независимой оценки

качества условий образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность на территории городского округа – город Галич Костромской

области в 2022 году» от 22.12. 2022 № 217.

приказываю:

1. Ознакомить педагогический коллектив, Совет учреждения с рейтингом муниципальных

образовательных организаций по результатам независимой оценки качества условий

образовательной деятельности в 2022 году  (приложение №1). (Кудряшова Е.А.)

2. Кудряшовой Е.А. по результатам участия в НОК ОД разработать и представить директору

план мероприятий по устранению выявленных недостатков, влияющих на качество условий

образовательной деятельности  учреждения до 26 декабря 2022 года.

3. Соловьёвой Т.Е. разместить информацию о результатах независимой оценки качества

образовательной деятельности муниципального учреждения дополнительного образования «Дом

творчества города Галича Костромской области» и план мероприятий на официальном сайте до

27 декабря    2021 года.

4. Администрации МУДО «ДТ» использовать результаты НОК  для решения задач, отраженных в

образовательных программах организации, а также с целью повышения эффективности

деятельности, достижения результатов освоения образовательных программ.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Кудряшову Елену Александровну.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУДО «ДТ»                                              О.В. Бородина

С приказом ознакомлены:                                          Е.А. Кудряшова

                                                                                       Т.Е. Соловьёва